UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SXD Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản đợt 2 năm 2025

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Kinh doanh bất động sản ngày 28 tháng 11 năm 2023;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đất đai số

31/2024/QH15, Luật Nhà ở số 27/2023/QH15, Luật Kinh doanh bất động sản số

29/2023/QH15, Luật Các tổ chức tín dụng số 32/2024/QH15 ngày 29 tháng 6

năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 96/2024/NĐ-CP ngày 24/7/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Kinh doanh Bất động sản;

Căn cứ Nghị định số 144/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ

quy định về phân quyền, phân cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây

dựng;

Căn cứ Giấy uỷ quyền số 11/GUQ-SXD ngày 17/12/2025 của Sở Xây

dựng về việc uỷ quyền thực hiện các nội dung công việc thuộc lĩnh vực được

phân công phụ trách;

Căn cứ Thông báo số 422/TB-HĐT ngày 22/12/2025 của Chủ tịch Hội

đồng thi sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản về kết quả thi

lại sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản năm 2025 tại tỉnh

Quảng Ngãi;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản cho 10 cá nhân

(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các cá nhân được cấp chứng chỉ hành nghề tại Điều 1 Quyết định

này phải chấp hành các quy định tại Khoản 7 Điều 31 Nghị định số

96/2024/NĐ-CP ngày 24/7/2024 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

của Luật Kinh doanh Bất động sản và các quy định pháp luật khác có liên quan.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ

thuộc Sở Xây dựng, Hội đồng thi sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bat-dong-san/Luat-Kinh-doanh-bat-dong-san-29-2023-QH15-530116.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-sua-doi-Luat-Dat-dai-Luat-Nha-o-Luat-Kinh-doanh-bat-dong-san-Luat-Cac-to-chuc-tin-dung-2024-612195.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-sua-doi-Luat-Dat-dai-Luat-Nha-o-Luat-Kinh-doanh-bat-dong-san-Luat-Cac-to-chuc-tin-dung-2024-612195.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-sua-doi-Luat-Dat-dai-Luat-Nha-o-Luat-Kinh-doanh-bat-dong-san-Luat-Cac-to-chuc-tin-dung-2024-612195.aspx

2

động sản trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Cổng thông tin điện tử Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, QLN(G) .

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hồng

 DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐƯỢC CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ

MÔI GIỚI BẤT ĐỘNG SẢN ĐỢT 2 NĂM 2025

(ban hành Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SXD ngày         /12/2025 của Giám đốc

Sở Xây dựng Quảng Ngãi)

STT Họ và tên
mã số chứng

chỉ

Ngày tháng

năm sinh
Nơi sinh

Số căn cước/

hộ chiếu

Ngày tháng

năm cấp
Nơi cấp

1 Trần Khánh Giư QNG-000289 19/9/1989 Huế 046089001699 01/05/2021 Cục CS QLHC về TTXH

2 Nguyễn Trung Hiếu QNG-000290 4/9/1991
Hồ Chí

Minh
079091005129 22/03/2022 Cục CS QLHC về TTXH

3 Trần Tiến Thuận QNG-000291 12/10/1986 Gia Lai 052086009124 20/01/2023 Cục CS QLHC về TTXH

4 Nguyễn Thị Thanh Thùy QNG-000292 9/11/1995 Đà Nẵng 049195017071 27/12/2021 Cục CS QLHC về TTXH

5 Nguyễn Sĩ Hoàng Tú QNG-000293 20/7/1980 Đà Nẵng 048080006224 22/12/2021 Cục CS QLHC về TTXH

6 Nguyễn Thị Thùy Dương QNG-000294 24/01/1998 Hưng Yên 033198000249 10/4/2021 Cục CS QLHC về TTXH

7 Nguyễn Quang Huy QNG-000295 30/3/2005 Nghệ An 040205004055 17/04/2021 Cục CS QLHC về TTXH

8 Lê Thị Thanh Huyền QNG-000296 9/10/1977
Quảng

Ngãi
051177016044 18/8/2021 Cục CS QLHC về TTXH

9 Bùi Dạ Thảo My QNG-000297 30/6/2003 Đà Nẵng 048303001664 01/5/2021 Cục CS QLHC về TTXH

10 Đinh Ngọc Trường QNG-000298 6/12/1988 Đà Nẵng 048088006419 18/05/2021 Cục CS QLHC về TTXH

		2025-12-31T15:59:28+0700
	Nguyễn Hữu Hồng

		2025-12-31T16:27:30+0700

		2025-12-31T16:27:30+0700

		2025-12-31T16:27:30+0700

		2025-12-31T16:28:15+0700

		2025-12-31T16:28:15+0700

		2025-12-31T16:28:15+0700